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0O 9aurennyHy ou KMdAronodir 9I9HROHINI()

19dAronodil OIHROHONIO  QIHALBLIUITHHAIA

Jexadpb

19dAronodil SIHROHATIO SMHILIBHOUIdJ

19dAronodi S1I9HROHAO S19H4AIredaradp

0190g

0O 9gurennuHy o KMdAronodir 9I9HROHINI()

19dAronodil OIHROHANIO  QIIHIIBLIUITHHAIA

Hosopnb

MBOY «¥Yrauukasa COIL» H.A.3agupako

YTBep:KIEHO TUPEKTOPOM
IHpuxa3 Ne 51 ot 16.10.2023r.

19dAronodil SI9HROHATIO SMHIIBHOUIdJ

19dAronodit SI9HROHAO S19H4Iredarad

0190g

0O 2gurennuHy ol MdAronodil SI9IHROHINI()

OxkT0ps

19dAronodil S19HROHAINO  JIIHILBLUIIUHAIA

19dAroniodil S19HROHOYIO QIIHAIBHOUIDJ

HAYA/IBHOE OBIIEE ObBPA30BAHHUE:

19dArorodil 919HhOHANIO J19HAIrRdoTddD

Ha | momyroame 2023/2024 yue6noro roga

0100g

EAUHBIA T'PAOUK OLHEHOYHLIX ITPOLEILYP

OO0 9gurennuHy ol 19dAronodi S19HROHINI()

CeHnTs10pb

19dAronodil S19HROHANO  QIIHILBLUIIUHAIN

19dAronodn S19HROHOTIO QIIHILBHOUIdJ

19dArenodu S19HROHANO d19H4AIredarad

IMepuon
NnmpoBeIeHUs
OIIEHOYHOM
npoueaypbl

1 kiaacenl
2 KJIacchl

19.09.23
20.09.23

Pycckuii s3b1K
MaremaTuka
OKpyXaromui Mup
Pycckmii s3b1k
MaremaTuka




IMepuon
NpoBeeHUsI

P CeHT0pBH OxkTs0pL Hosi0pnb Hdexadpb Bcero
Nnmpoueaypsl
MHoCTpaHHBIX S3bIK | | 21.09.23 | | | | | | | 26.12.23 | 2 2
3 kaacchl
Pycckmii si3b1k 19.09.23 20.12.23 | 2 2
Maremaruka 14.09.23 19.12.23 | 2 2
WHocTpaHHBIH A3bIK 21.09.23 221223 | 2 2
4 KJIacChl
Pycckuii 361K 19.09.23 22.11.23 2 2
Maremaruka 21.09.23 1 1
MHocTpaHHBbI 361K 22.09.23 26.12.23 | 2 2




.
.

OCHOBHOE OBIIEE ObPA30BAHHE

Bcero
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Jexaldpb

0190¢

2

3

3

2

2

2

0O 9aurennuHy o KMdAronodir SI9HROHONI()

27.12.23

22.12.23

26.12.23

21.12.23

26.12.23

23.12.23

19dAronodi O19HROHONO  OIHIIBLUITHHATA

19dAronodil SI9HROHONIO SI9HALBHOUIdJ

19dAronodin S1I9HROHAMO S19HAIredaradp

Hosops

0190g

0O 9gurennuHU ol dAronodil S1I9HROHANI()

8.11.23

19dAronodir O19HROHANO  OIIHILBLUITHHAA]

19dAronodl SIHRhOHATIO QIIHIITBHOUIDJ

19dAronodin S1I9HROHATO S19H4Iredarad

OkTs0ps

0190g

0O 9gurennuHy ol MdAranodil SI9IHROHAII()

5 ki1accenl

18.10.23

20.10.23

6 KJ1acchl

7 KJIacchl

19dAronodil OI9HROHAIIO  AITHAIBLIMITHHAIA

19dAronodil SI9HhOHATIO QITHIITBHOUIJ

19dAroriodil 919HROHANO 19HAIrRdOTdD

Cents0psn

0100g

00 9gurennuHu ol I9dAronodi SI9HROHAII()

20.09.23
15.09.22

19.09.23

21.09.23
26.09.23

13.09.23
11.09.23

19.09.23

07.09.23
26.09.23

19dAronodil O19HROHAIIO  QIIHALBLUITUHAA

19dAronodu S19HROHATIO QIIHILBHOUIO]

19dArenodu S19HROHAMNO d19HAIredoraD

Mepuon

NpoBeeHUsI

OIICHOYHOH

npoueaypbl

Pycckuii s3b1K

Jluteparypa

WHocTpaHHBIH A3bIK

(aHrmn

WCKHIA,

HEMEIIKHIA )

Maremaruka

HUcropus

Pycckwuii s3p1K

JIuteparypa

WnocTpaHHBIi S3bIK

MCKHUH,

(aHrmm

HEMEIIKHH)

Maremartuka

OOI111eCTBO3HAHNE

3

| 21.12.23 |

| 08.11.23 |

| 12.09.23 | |

Pycckwmii s3b1k




IMepuon

NMPOBeJIeHUA
Cents0psn OkTs0ps Hosops exkadpb Bcero

OLICHOYHOI P P P A P

Nnpouexypsl
Jlureparypa 25.09.23 27.12.23 2 2
Anrebpa 14.09.23 22.12.23 2 2
I'eomerpus 11.09.23 27.12.23 2 2
Hudopmarnka 19.09.23 1 1
Buonorus 20.09.23 13.12.22 2 2
®dusuka

8 kiaccel
Pycckuii 361k 13.09.23 27.12.23 2 2
JIuteparypa 21.12.23 1 1
AnreGpa 11.09.23 22.12.23 2 2
I'eomerpust 15.09.23 20.12.23 2 2
DyHKIMONIL A 26.10.23 1 1
IPaMOTHOCTb
9 kmaccel

Pycckuit s13b1x 21.09.23 27.12.23 2 2
Jlureparypa 12.09.23 26.12.23 2 2
BeposTtHocTh 1 19.09.23 1 1
CTaTHUCTHKA
HMHOCTPAHHBIN A3BIK 23.11.23 1 1
AnreGpa 18.09.23 08.11.23 2 2
DyniunOHATLHAS 27.10.23 2 2
IPaMOTHOCTb




CPE/IHEE OBIIIEE ObPA30BAHHE

Bcero
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Jexaldpb

0190¢

2
2

2
2

0O 9aurennuHy o KMdAronodir SI9HROHONI()

21.12.23
26.12.23

19.12.23
20.12.23

19dAronodi O19HROHONO  OIHIIBLUIUHATA

19dAronodil SI9HROHANIO SI9HALBHOUIdJ

19dAronodil S1I9HROHAMO d19H4aIredarap

Hosops

0190g

0O 9gaurennyHy o KMdAronodil SI9HROHANI()

04.11.23

19dAronodil O19HROHAIO  AIIHAIBLIMITHHAIA

19dAronodIl SI9HROHATIO JIGHAIFBHOUIdJ

19dAronodin S1I9HROHAMO S19H4Iredarad

OkTs0ps

0190g

0O 9gurennuHy ol dAranodil SI9IHROHAII()

10 kaxace

02.10.23

04.10.23

06.10.23

03.10.23

19dAronodil OI9HROHAIIO  AITHAIBLIMITHHAIA

19dAronodil SI9HhOHATIO QITHIITBHOUIJ

19dAronodin S19HROHAMIO S19H4Iredoradp

Cents0psn

0100g

00 9gurennuHu ol I9dAronodi SI9HROHAII()

19dAronodil O19HROHAIIO  QIIHALBLIUIIUHAIA

19dAronodu S19HROHANIO QIIHILBHOUIO]

27.09.23
15.09.23

11.09.23
13.09.23

18.09.23

19dArenodu S19HROHANO d19HAIredoroD

IMepuon

NpoBeeHUsI

OIICHOYHOH

npoueaypbl

Pycckuii s3b1k

Jluteparypa

WHocTpaHHBIH A3bIK

i)

WCKHI

(anHrmn

I'eomerpus
Anrebpa

OOI111eCTBO3HAHNE

(BrTROUAs
SKOHOMUKY U TIPABO)

T'eorpadust

Buonorus

duznka

Xumust

BepositHOCTB U CcTaT.




